

HOBBS HOLDING ApS

Frederiksborgvej 47
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2018

Roy Stewart Hobbs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOBBS HOLDING ApS
Frederiksborgvej 47
3200 Helsingø

CVR-nr: 29796882

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holding-/moderselskab samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.992	
Bruttoresultat		-1.992	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.992	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.754	0
Ordinært resultat før skat		-3.746	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.746	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.746	0
I alt		-3.746	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		162.500	162.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		162.500	162.500
Anlægsaktiver i alt		162.500	162.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		607.767	638.767
Tilgodehavender i alt		607.767	638.767
Likvide beholdninger		64.663	37.409
Omsætningsaktiver i alt		672.430	676.176
Aktiver i alt		834.930	838.676

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		703.391	707.137
Egenkapital i alt		828.391	832.137
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.539	6.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.539	6.539
Gældsforpligtelser i alt		6.539	6.539
Passiver i alt		834.930	838.676

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Roy Stewart Hobbs
Frederiksborgvej 47
3200 Helsingø